ronc Francie superioritatem vel ressortum ex omni jure vel cousuctudine attinent, quo-

niiun de feudis imperii aut aliis dominiis et principatibus, que ad majestatem impera-

i6 toris predicti devolutione ad imperium aut jure hereditario dicto consanguineo nostro

pertinent, non impediemus aut impedire intendimus in ipsius saltim prejudiciura impe-

ratoris quoqnoraodo, ita tarnen quod dictus imperator consangnineus nostcr, sicuti bona

fide pollicctur, promisit in verbo cesarco et literis suis sc astrinxit cciam sub forma loco

prestiti juramenti declarabit se realiter et cum effectu inimicum dicti Philipi de Bur-

in gundia, qui se duccm appcllat, et euin diffidare solemniter ct modo in talibus assucto

potissimum contra emulos et rebelles imperii curabit atque faciet. et hec omnia post

datam litcrarum dicti imperatoris ad sex menscs immediate secuturos sine ulteriori et

quacunquc dilatione omni cxcusatione cessante et non obstautibus quibuscunque dolo ct

fraude procul motis, cciam et post dictam difhdationem insinuatam nt doect dicto Pliilipo

in immediate post duos meuses illam ex proximo seqnentcs sine morn realiter contra dic-

tum Philipputn guerram movebit et faciet vidclicot |>ro terris, quas ijmc Philippus oc-

cupat injuste sub dicionc et feudo dicti sacri imperii, quoniam de domanio Francie non

sc idem serenissimns imperator in nostrum ullatenus prejudicium impediet, sieut uec in

stium, ut prefertur, de terris imperii quomodolibet nos impediemus. et ut ipse Philipus

3o convenientius ad debitiun obedieueiam possit reduci
,
promittimus atque eo modo et

forma quibus sopra pollieemur, quod nos nequaquam iniemus aut contrahemus cum
prefato Philipi»o aliquam concordiain paccra sivo treugam absque scitu et consensu pre-

fati Serenissimi imperatoris, quemadmoduin eciam nec sibi faccre liccbit absque nostro

scitu ct consensu, uti ct ipse promisit ct juravit. suprascripta autein omnia nos Karolus

#6 Francorum rex antedictus tacto per mauns nostras pcctorc promisimus inconcussc scr-

vare dolo ct fraude quibuscunque longo motis. in quorum testimonium sigillum nostrum

in abscncia magni ordinatum litcris presentibus dnximus apjionendum. datum Vienne

die octava mensis maji anno domini millcsimo qimdringentcsiino tricesimo quarto et regni

nostri duodecimo.

«o Per regem in suo magno consilio.

I/e Pieart

215*. K. Sigmund thut kund: schließt ein Bündnis mit K. Karl VII von Frankreich

gegen llsg. Philipp von Burgund H3i [Juni '] 17 Ulm.

Aus Wien ff. ff. St A. Roicturegistraturbach K fol. 18B b cnp. charl. coaera. Oben Unkt